



3.12.2019

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui neljännen kerran 18.11.2019 käymään läpi tehtyjä lisätutkimuksia ja korjaussuunnittelun tilannetta. Edellisen kokouksen jälkeen pidettiin 9.10.2019 henkilökunnalle ja huoltajille infotilaisuudet, joissa kerrottiin tehdyistä kuntotutkimuksista sekä koulun että Monitoimihallin osalta.

Toijalan yhteiskoulu ja Akaan lukio

Korjaussuunnittelu on tilattu WSP Finland Oy:ltä. Korjaussuunnitteluun sisältyy myös kuntotutkimusta täydentäviä lisätutkimuksia. Tämänhetkisen tiedon mukaan lisätutkimukset ja korjaussuunnitelmat ovat valmiit maaliskuussa 2020.

Toijalan monitoimihalli

Kuntotutkimusta täydentävät VOC-ilmamittaukset ovat valmistuneet. VOC-yhdisteet ovat haihtuvia orgaanisia yhdisteitä, joita voi muodostua kosteuden vaurioittaessa muovimattoa tai sen liimaa.

Luokkatiloissa ei mitattu normaalista poikkeavia pitoisuuksia. Ensimmäisen kerroksen käytävällä yhden yhdisteen (2-etyyli-1-heksanoli) pitoisuus ylitti Työterveyslaitoksen viitearvon, joka perustuu tavanomaisiin toimistotiloissa mitattaviin arvoihin. Asumisterveysasetuksen toimenpideraja ei kuitenkaan ylittynyt. Tutkimusraportti on saatavilla Akaan kaupungin nettisivuilla:

https://www.aka.fi/site/assets/files/6648/wsp_toijalan_monitoimihalli_voc-ilmanaytteet_-_raportti_liitteet_08112019.pdf

Myös Monitoimihallin osalta tehdään lisätutkimuksia. Tutkimuksiin sisältyy mm. vesikaton kuntotutkimus sekä juoksusuoran tutkimukset.

Monitoimihallin ilmanvaihdon parantamisen suunnittelu on aloitettu. Luokkatilojen ilmanvaihto on tarkoitus eriyttää muusta ilmanvaihdosta ilmamäärien lisäämiseksi.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairauslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla työterveyshoitaja Minna Leinolle (minna.leino@terveystalo.com). Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään sisäilmastotyöryhmän puheenjohtajalle, kiinteistöpäällikkö Jaana Rajantaukselle (jaana.rajantaus@aka.fi, puh. 040 335 3255), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 14.4.2020.

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta,

Jaana Rajantaus, kiinteistöpäällikkö
Akaan kaupunki